Заключение

о результатах публичных слушаний

по проекту Решения Совета народных депутатов  муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
Публичные слушания назначены Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» от 13 апреля 2022 года № 42, «О вынесении на публичные слушания проекта Решения муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение».
Тема  публичных слушаний: обсуждение проекта Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение».
Инициатор публичных слушаний: Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение».

Дата проведения: 13.05.2022 г.

Количество участников: 9 человек.

В результате обсуждения проекта Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» участники публичных слушаний.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»                 О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение».
2. Рекомендовать Совету народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» утвердить Решение «О внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» в соответствии с проектом.
        3. Опубликовать настоящее заключение в районной газете «Дружба» и на  официальном  сайте МО «Большесидоровское сельское поселение».
Глава муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»                                          Р.А. Цеев